Game Report 3 1" GIORNATA SERIE B Girone 3

Game Report 3 - over

Date: 14-06 Time (from calendar): 14:30

Field: 1 Round: G3

Start (actual): 14:23 End Game: 14:54

Segnapunti: napoli Cronometrista: napoli
Guardialineel: napoli Guardialinee2: napoli

Primo Arbitro: BALDANZA Fulvio Secondo Arbitro: Canoa Club Napoli

Circolo Canottieri Irno  Circolo Nautico Flegreo

N° Name Role N° Name Role

2 Kosiachenko Filipp Player 5 Mollo Giovanni Maria Player

3 Pepe Niccolo Player 10 llliano Antonio (c) Player

5 Guadagno Marco (c) Player 17 Bentivoglio Christian Player

6 Ferrazzano Andrea Player 22 Scamardella Jacopo Player

7 Savastano Raffaele Player 35 Boddi Leonardo Player
44 Botte Simone Player
66 Guidone Roberto Player
77 Grande Mattia Player
CA Carannante Alessandro Technician
DF Di Palma Esposito Francesco Technician
SA Scamardella Alessandro Maria Technician

Circolo Canottierilrno 2 - 14  Circolo Nautico Flegreo

Signature Signature
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09:57

08:50

06:52
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05:01

04:13

03:30

02:57

00:04
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09:50

08:47

07:45

05:50

02:56
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01:15

00:38

00:00

00:00

Circolo
Canottieri Irno

Inizio tempo
Guadagno Goal
Marco

Fine tempo

Inizio tempo
Savastano Goal
Raffaele

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Fine tempo

Fine partita

Circolo Nautico Flegreo Secondary Notes

Illiano Antonio

Scamardella Jacopo
Bentivoglio Christian
llliano Antonio
Grande Mattia
Boddi Leonardo
Grande Mattia

Scamardella Jacopo

llliano Antonio
Grande Mattia

Guidone Roberto

llliano Antonio
Botte Simone
Mollo Giovanni Maria
Mollo Giovanni Maria

Botte Simone

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=384&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=384&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=384&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=384&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=384&sort=note

